justices of the King's Bench at Michaelmas or fifteen days afterwards, and

that John and Beatrice should there acknowledge that all the lands named
in deeds of feoffment which Roger and Sibilla had from John and Beatrice

should be the right of Roger and Sibilla to hold to them and the heirs of

their bodies begotten and to be begotten. For this concession Roger and

Sibilla should convey to Beatrice and the heirs of her body to be begotten

all the aforesaid land, she rendering yearlv id. at Christmas. If Beatrice

should die without issue, then the land of Herliston was to remain to John

for his life, rendering id. yearly. If so be that the fine before the justices

could not be levied on account of the absence of Roger and Sibilla or their

attorneys, then Roger and Sibilla were to render to Beatrice 40 marks per

annum, together with four score marks according to the form of feoffment

of the aforesaid lands, and if the fine could not be levied in consequence of

the absence of John and Beatrice or their attornevs, then John and Beatrice

grant that the payment of 40 marks and 80 marks should cease.^

' ' .-Xnno graci.ie 1276 Convencio apiid Novum Castium inter dominum Rogerum de Lumley mil. et

dominam .Sibillam uxorem ejus et dominum Johanncm de Bulmer et Theoplianiam uxorem ejus et

dominum Johannem de Roseles et Heatricem uxorem ejus de partiendo feoda sibi contingentia de
litredilate domini Hugonis de Morwike,' etc. Dodsworlh MS. vol. xx.

- 'Concordia inter dominum Rojjerum de Lumley mil. et dominam Sibillam ux. ejusdem ex una parte
et Margeriam de .\Iorwyc sororem praediclae .Sibillae monialem et .Agnetam priorissam S. Trinitatis de
Bosco ex altera. Quod cum Margeria soror praedictae .Sibillae vendicavit sibi jus in hereditale patris et

matris, contra praed. Rogerum et .Sibillam in curia domini regis H. filii regis Johannis tunc regnantis
inter praedictos lis sub forma pacis taliter conquievit : scilicet, quod praedicta Margeria totum jus suum in

praedicta hereditate praedicto Rogero et Sibillae uxori suae totaliter quietum clamavit, etc., et pro ista q. c.

praedictus Rogerus et uxor sua praedictae Margeriae priorissae et monialibus dederunt redd, unius marci
argenti in villa de Brinton ct 10 marcos argenti prae maiiibus, etc. Factum est bacc conventio anno
domini 1273.' Ihiti.

^ ' .Anno graciae Domini .M.CC.I.XXVU apud Morton Daudre in Episcopatu Dunelm die lunae prox.

ante Ascessioncm Domini ita convenit inter Dominum Rogerum de Lumley et Sibillam uxorem ejus

ex una pane et Dominum joliannam de Roseles et Beatriciam u.xorcm ejus ex altera, \iz., quod praed.
Rogerus et Sibilla uxor ejus concesseiunt et fideliter promiserunt quod personaliter vel per atornatos
suos venient coram Justiciariis Dni Regis de Banco a die .Sci Michaelis in xv dies anno praedicto,

coram quibus Justiciariis Johannes de Roseles et Beatricia uxor ejus personaliter' vel per atom, suos
\-enient coram Justic. praed. in Banco, et ibidem recongnoscent omnes terras nominatas cum pertinenciis

in cartis de feofamento quas praed. Rogerus et Sibilla uxor ejus habent de dono praed. Johannis et
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At the Xorthumlx-rlaiul assi/.es of \2j(-j, .lolm de Noreys, a servant

(garcio) of John de Roseles, was charged with so woimding Hugh the miller

that he died in consequence. John having fled, the vill of Morwick was

amerced for not securing him.' Five years after, in Michaelmas term, 1284,

an action was brought by Lawrence de St. Maur^ and his wife Sibilla (widow

of Sir Roger de Lumlev), John de Bulmer and his wife Theophania, and

John de Roseles and his wife Beatrice, against Robert de Bamburgh to

oblige him to make suit at their mill at Morwick.^ No one of the heiresses

was residing at Morwick in 1296.

MoRwiKE Subsidy Roll, 1296.

f s d. s. <i.

Sunim.i bononun W.'uiny filii Willclmi ... ... o 13 3 uiidc ret;i i 2i

„ Gilberti filii Arnaldi... ... ...114 „ 1 11
j

„ Willelmi Dodfole 0156 „ 15
,, Walteri filii Havvisiae ... ... o 13 10 „ 13

Sunima luijvis villae, £^ 3s. 1 ul. I'lic'c doiiiinn rcgi, 5s. 9jd.

Beatriciae uxoris ejus esse jus praed. Rogeri et Sibillae. Hab at ten. piaed. Rngcro et Sibillae uxori

ejus et hered. suis de se piocreatis et procieandis de capitalibus dominis feodarum pro serviciis

omnibus de eisdem tenis debitis et cons. Et pro hac autem recongnicione, donac, fine et concordia

praed. Rogerus ct Sibilla ux. ejus concedent praed. Beatriciae ad pracf. terminum omnes praed. terras,

hab. et ten. praed. Beatriciae et hered. suis de corpore suo procreandis legitime de praed. Rogero et

Sibilla uxore sua et hered. suis praed. Reddendo inde annuatim praed. Rogero et Sibillae ux. ejus et

hered. suis praef. unum denarium ad fest. Natalis Dni pro omn. servicio. Et si praed. Beatricia sine herede

dc se obierit, vivente praed. Johanne, ex tunc terra de Herliston cum pert, remanebit praed. Johanni in

tola vita ipsius Johannis, hab. et ten, de praed. Rogero et Sibilla ux. ejus et hered. suis praed. Redd, inde

praed. Rogero et Sibillae ux. ejus et her suis praed. annuat. luium denarium ad fest. Nat. Dni. Et praed.

Rogerus et Sibilla ux. ejus et hered. sui praedicti praed. terrain de Herliston praed. Jobanni in tota vita

sua warantizabunt et defendent. Et si finis coram Justic. praed. ad terminum praed. levari non poterit

propter absenciam praed. Rogeri ct Sibillae vel atornatorum suorum, ex tunc praed. Rogerus et Sibilla ux.

ejus et heredes sui praed. reddent praed. Beatriciae et heredibus suis praed. annuatim xl niarcas argenti

una cum quater viginti marcis argenti in quibus praed. Rogerus et Sibilla ux. ejus praed. Beatriciae et

hered. suis praed. secundum formam fcofamenti sui de terris praed. Et si finis non levctur .ad praef.

terminum propter absenciam praed. Johannis et Beatriciae vel atom, suorum sue alterius atornati, ex tunc
conccdunt praed. Johannes et Beatricia pro se et hered. ipsius ISeatriciae pr.'icd., quod solucio praed.

xl marcarum, una cum solucione quater viginti marcarum annuat. solvendarum, penitus cesset nee
deinde aliquid reddetur pro terris praed. praed. Beatriciae nee hered. suis praed. Ad istam autem
convencionem fideliter faciendam et observ. et finem levandum prout curia Dni. Regis pati poterit praed.

Rogerus et Sibilla parti hujus scripti cyrograff. penes praed. Johannem et Beatriciam remanente sigilla

sua apposuerunt.' (Same provision in respect of John and Beatrice.)

Deed in the possession of the Rev. William Greenwell. The names of the witnesses are : Sir Robert
Bertram, Sir John de Wydirrintona, Sir Gerard de Wydirrintona, Sir Phel' de Kayrcnic, knights, John dc
Lithegranis, then sheriff of Northumberland, Radul'ph de Eslinton, Richard de Duddcn, Roger de
Wydirrintona, Robert de Bamburke. Roseles' seal, round, f inch in diameter. Lion rampant, not on
a shield. 4» S. Johis de Roselis. His wife's seal is gone.

It will be observed that this interesting deed is dated prior to the statute Dc donis conditionalibus

(1285) and prior to the statute of Quia cmpiurcs (1290), consequently Roger and Sibilla had not an estate

tail, but a conditional fee simple, and having issue born, coulcl alienate and they could also subinfcudate
so that the land should be held from them and not directly from the chief lords of the fee.

' Northumberland Assize Rolls, 7 Edw. I. Page, pp. 348, 384. Surtces Soc. No. 88.

For some notice of Laurence de St. Maur and his family, who held lands at Ncwton-by-the-sea, sec
vol. ii. p. 84-88. ' Dc Banco Rolls, 12 and 13 Edw. I.
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MORWICK OF MORWICK.